



## Cycle Service Nordic ApS

Emil Neckelmanns Vej 6  
5220 Odense SØ  
CVR No. 14412107

## Annual report 2024

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 07.07.2025

---

**Riku-Pekka Mikkonen**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2024	10
Balance sheet at 31.12.2024	11
Statement of changes in equity for 2024	13
Notes	14
Accounting policies	19

# Entity details

## Entity

Cycle Service Nordic ApS  
Emil Neckelmanns Vej 6  
5220 Odense SØ

Business Registration No.: 14412107  
Registered office: Odense  
Financial year: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Board of Directors

Riku-Pekka Mikkonen  
Mohammed Hassan

## Executive Board

Riku-Pekka Mikkonen

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
P. O. Box 10  
5100 Odense

# Management commentary

## Financial highlights

	2024	2023	2022	2021	2020
	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000
<b>Key figures</b>					
Gross profit/loss	(16,030)	8,985	28,054	40,550	26,930
Operating profit/loss	(54,986)	(26,506)	(7,673)	7,210	(3,582)
Net financials	(20,005)	(23,572)	(6,732)	(1,415)	(1,474)
Profit/loss for the year	(73,835)	(53,787)	(9,397)	6,341	(2,136)
Total assets	219,419	274,415	309,435	204,069	159,029
Investments in property, plant and equipment	7,316	1,159	1,962	1,554	1,146
Equity	(13,460)	8,543	17,596	27,328	20,871
<b>Ratios</b>					
Return on equity (%)	(2,927.88)	(411.55)	(41.84)	26.31	(9.70)
Equity ratio (%)	(6.13)	3.11	5.69	13.39	13.12

Do to changes of the annual report where the company doesn't make the consolidated financial statement since 2021, there is a non-comparability in the financial highlights.

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

### Return on equity (%):

$\frac{\text{Profit/loss for the year} * 100}{\text{Average equity}}$

### Equity ratio (%):

$\frac{\text{Equity} * 100}{\text{Total assets}}$

### Primary activities

The primary activities of the Parent and the Group are wholesale off bikes, bike parts and accessories.

### Development in activities and finances

During 2024 the Parent and the Group started selling bikes in selected countries, whereas the previous years' primary activities solely have been wholesaling off parts and accessories.

The Parent and the group continue to invest in a strong local setup in the Nordic region with local presence in all four Nordic countries.

Furthermore, we refer to note 1 about going concern.

Cycle Service Nordic ApS has lost more than 50% of its equity this year, and is thereby covered by §119 of the Companies Act.

Cycle Service Nordic ApS will hold an extraordinary general meeting no later than 6 months after the finding, where a plan will be drawn up for how to re-establish the equity.

### Profit/loss for the year in relation to expected developments

The result of 2024 is (73.835.424) DKK compared to 2023 the result was (53.787.171) DKK.

This year's loss is not considered sufficient, and the negative development is linked to a continuing focus on clearing activities of potential future obsolete stock, leading to extraordinary costs from one time sell offs. The loss is also impacted by the new business segment of Bikes, where the market is still under a lot of pressure with large inventory positions in the whole supply chain and market.

The increase in financial costs in previous years is related to the overstocking during 2022-2023, and the financial costs are still high in 2024.

The parent and the group anticipated a loss in 2024 in the range 15-20 million DKK considering only the parts and accessories business. The total loss is higher than expected, and the loss of parts and accessories is also higher than the outlook of 2023 when isolating this part of the business.

The P&A market has taken longer than anticipated to normalize and this is reflected in the loss, where clearing activities and the focus on trade working capital has had a bigger negative impact than expected. The loss is considered unsatisfactory.

### Uncertainty relating to recognition and measurement

We refer to note 3, for further information about the uncertainty relating to recognition and measurement.

### Outlook

During 2024 the parent and the Group has had a continued focus on getting stock levels and the trade work capital back to a "normal" level.

In 2025 the parent and the Group expect to focus on clearing obsolete and excessive stock which is expected to have a negative result due to sales with positive but lower margin.

The parts and accessories market is close to normalized in 2025, but the market for bikes is still under a lot of

pressure.

The parent and Group expect to realize a turnover level close to 2024, but due to the ongoing work on reducing obsolete and excessive stock and the still pressurized market for bikes, the Group expect a negative result due to sales with positiv but lower margin, furthermore expensenses and the interest rate on debt will have an impact on the negative result which is expected to be in the range 25-35 million. DKK.

Risk management plans and procedures are implemented and are constantly being updated to meet the restrictions from local governments. The turnover in the first 5 months of 2025 has been a bit higher than expectations and the prognosis for the upcoming season remains positive.

#### **Events after the balance sheet date**

No events occurred after the balance sheet date that would require adjustment or disclosure in this annual report.

However, the broader global environment continues to be marked by significant uncertainty due to ongoing geopolitical tensions, economic volatility, and other macro-level developments. These factors may impact future conditions and should be considered when assessing the outlook for 2025.

We refer to note 1 for additional information regarding recapitalisation.

# Income statement for 2024

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>(16,029,767)</b>	<b>8,984,752</b>
Staff costs	4	(33,638,798)	(29,990,883)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(5,317,584)	(5,499,635)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(54,986,149)</b>	<b>(26,505,766)</b>
Income from investments in group enterprises		1,155,929	1,481,205
Other financial income	5	3,247,900	1,988,792
Financial expenses from group enterprises		(21,768,741)	(24,116,225)
Other financial expenses		(1,484,363)	(1,444,555)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(73,835,424)</b>	<b>(48,596,549)</b>
Tax on profit/loss for the year	6	0	(5,190,622)
<b>Profit/loss for the year</b>	7	<b>(73,835,424)</b>	<b>(53,787,171)</b>

# Balance sheet at 31.12.2024

## Assets

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Acquired intangible assets		3,211,473	4,409,122
<b>Intangible assets</b>	8	<b>3,211,473</b>	<b>4,409,122</b>
Land and buildings		18,302,839	15,299,816
Other fixtures and fittings, tools and equipment		2,293,480	2,200,917
Leasehold improvements		374,707	232,118
<b>Property, plant and equipment</b>	9	<b>20,971,026</b>	<b>17,732,851</b>
Investments in group enterprises		11,896,334	11,119,892
Other receivables		2,103,664	1,741,735
<b>Financial assets</b>	10	<b>13,999,998</b>	<b>12,861,627</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>38,182,497</b>	<b>35,003,600</b>
Manufactured goods and goods for resale		89,877,239	154,346,120
<b>Inventories</b>		<b>89,877,239</b>	<b>154,346,120</b>
Trade receivables		13,395,977	14,515,475
Receivables from group enterprises		68,312,674	63,203,237
Other receivables		3,004,793	3,624,045
Prepayments	11	2,480,473	2,141,599
<b>Receivables</b>		<b>87,193,917</b>	<b>83,484,356</b>
<b>Cash</b>		<b>4,165,140</b>	<b>1,580,546</b>
<b>Current assets</b>		<b>181,236,296</b>	<b>239,411,022</b>
<b>Assets</b>		<b>219,418,793</b>	<b>274,414,622</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2024 DKK</b>	<b>2023 DKK</b>
Contributed capital		400,000	300,000
Share premium		0	44,900,000
Reserve for net revaluation according to the equity method		11,606,161	10,829,719
Retained earnings		(25,466,253)	(47,486,498)
<b>Equity</b>		<b>(13,460,092)</b>	<b>8,543,221</b>
Lease liabilities		18,265,479	15,135,112
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	<b>12</b>	<b>18,265,479</b>	<b>15,135,112</b>
Current portion of non-current liabilities other than provisions	12	3,340,896	2,711,532
Trade payables		6,102,525	27,072,824
Payables to group enterprises		201,346,797	214,530,290
Other payables		3,690,831	6,295,421
Deferred income	13	132,357	126,222
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>214,613,406</b>	<b>250,736,289</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>232,878,885</b>	<b>265,871,401</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>219,418,793</b>	<b>274,414,622</b>
Material uncertainty related to going concern	1		
Events after the balance sheet date	2		
Uncertainty relating to recognition and measurement	3		
Contingent liabilities	14		
Assets charged and collateral	15		
Related parties with controlling interest	16		
Transactions with related parties	17		
Group relations	18		

# Statement of changes in equity for 2024

	Contributed capital DKK	Share premium DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	300,000	44,900,000	10,829,719	(47,486,498)	8,543,221
Increase of capital	100,000	52,099,000	0	0	52,199,000
Exchange rate adjustments	0	12,600	(379,489)	0	(366,889)
Transfer to reserves	0	(97,011,600)	1,155,931	95,855,669	0
Profit/loss for the year	0	0	0	(73,835,424)	(73,835,424)
<b>Equity end of year</b>	<b>400,000</b>	<b>0</b>	<b>11,606,161</b>	<b>(25,466,253)</b>	<b>(13,460,092)</b>

Cycle Service Nordic ApS has lost more than 50% of its equity this year, and is thereby covered by §119 of the Companies Act.

Cycle Service Nordic ApS will hold an extraordinary general meeting no later than 6 months after the finding, where a plan will be drawn up for how to re-establish the equity.

# Notes

## 1 Material uncertainty related to going concern

Cycle Service Nordic ApS is a wholly owned subsidiary of Accell Group BV ("Accell", "the Group"). Accell operates a "cashpool" across its subsidiaries, and, as such, Cycle Service Nordic is reliant on Accell for its liquidity.

As announced on 12th February 2025, following agreement with its financial stakeholders, Accell has implemented a recapitalisation which restructured the Group's balance sheet and provided long term funding for the business. The key elements of the recapitalisation were:

- a reduction of the consolidated group debt by approximately €600 million, or around 40% of the total debt, from approximately €1.4 billion to approximately €800 million in the operating group;
- additional cash funding to the business of approximately €235 million; and
- an extension of the Group's recapitalised debt to 2030.

The Group's forecast includes assumptions around a market recovery in terms of gross margins in 2025 and the timing and extent of cost savings as a result of the execution of the Transformation Programme. However, the timing and extent of the market recovery is outside of the Group's control. As a result, the market recovery may not materialize, may take longer than forecast to materialize or the market may not recover to forecast levels, which would impact the level of liquidity available to the Group. In addition, the timing and extent of the benefits of the Transformation Programme may take longer than forecast to materialize or may not achieve the forecast levels.

Following the recapitalization of the Group, the Group has the capacity to seek additional debt financing to support liquidity without requiring additional consents from its lenders. The Group does not have any formal commitment from any lender to provide such a facility as at this date.

The ability of the Group to continue as a going concern depends on the timing and extent of the market recovery and successful execution of the Transformation Programme and, in case of a liquidity shortfall, its ability to implement the liquidity levers, negotiate a waiver for the covenant breach, or obtain and agree any additional super senior debt financing required, as well as whether the shareholders choose to exercise their cure rights.

As a result the Group's directors have identified a material uncertainty in the Group's accounts. Notwithstanding these uncertainties, the going concern assumption has been applied in the Group's financial statements.

As a consequence of the material uncertainty in the Group's accounts and the group-wide operation of the "cash-pool", there is also a material uncertainty in Cycle Service Nordic ApS's ability to continue as a going concern. Notwithstanding these uncertainties, the going concern assumption has been applied in Cycle Service Nordic ApS's financial statements.

## 2 Events after the balance sheet date

No events occurred after the balance sheet date that would require adjustment or disclosure in this annual report.

However, the broader global environment continues to be marked by significant uncertainty due to ongoing geopolitical tensions, economic volatility, and other macro-level developments. These factors may impact future conditions and should be considered when assessing the outlook for 2025.

We refer to note 1 for additional information regarding recapitalisation.

## 3 Uncertainty relating to recognition and measurement

The management has write-off the deferred tax asset to DKK 0 in 2023. The reason for this can be attributed to the fact that there are significant uncertainties associated with market development, and thereby uncertainty associated with when the management expects to generate tax profits again.

The management considers that it is currently most appropriate to write down the deferred tax asset, and reconsider the revaluation of the recognition when a profit is realized again.

## 4 Staff costs

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Wages and salaries	30,158,016	26,455,045
Pension costs	2,759,659	2,985,778
Other social security costs	721,123	550,060
	<b>33,638,798</b>	<b>29,990,883</b>
Average number of full-time employees	<b>67</b>	<b>70</b>

With reference to section 98b of the Danish Financial Statements Act, a note with remuneration of management is left out.

## 5 Other financial income

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Financial income from group enterprises	3,158,921	1,946,339
Other financial income	88,979	42,453
	<b>3,247,900</b>	<b>1,988,792</b>

## 6 Tax on profit/loss for the year

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Change in deferred tax	0	5,190,622
	<b>0</b>	<b>5,190,622</b>

## 7 Proposed distribution of profit and loss

	2024	2023
	DKK	DKK
Retained earnings	(73,835,424)	(53,787,171)
	<b>(73,835,424)</b>	<b>(53,787,171)</b>

## 8 Intangible assets

	Acquired intangible assets DKK
Cost beginning of year	9,520,230
<b>Cost end of year</b>	<b>9,520,230</b>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(5,111,108)
Amortisation for the year	(1,197,649)
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b>(6,308,757)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>3,211,473</b>

## 9 Property, plant and equipment

	Land and buildings DKK	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	29,204,044	7,751,574	4,437,415
Additions	5,915,212	1,043,017	358,256
Disposals	(111,334)	(1,090,440)	0
<b>Cost end of year</b>	<b>35,007,922</b>	<b>7,704,151</b>	<b>4,795,671</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(13,904,228)	(5,550,657)	(4,205,297)
Reversal of impairment losses	111,340	0	0
Depreciation for the year	(2,912,195)	(992,073)	(215,667)
Reversal regarding disposals	0	1,132,059	0
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(16,705,083)</b>	<b>(5,410,671)</b>	<b>(4,420,964)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>18,302,839</b>	<b>2,293,480</b>	<b>374,707</b>
Recognised assets not owned by entity	18,302,839	1,706,707	0

## 10 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Other receivables DKK
Cost beginning of year	290,173	1,741,735
Additions	0	361,929
<b>Cost end of year</b>	<b>290,173</b>	<b>2,103,664</b>
Revaluations beginning of year	10,829,719	0
Exchange rate adjustments	(379,489)	0
Share of profit/loss for the year	1,155,931	0
<b>Revaluations end of year</b>	<b>11,606,161</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>11,896,334</b>	<b>2,103,664</b>

Investments in subsidiaries	Registered in	Equity interest %	Equity DKK
Cycle Service Nordic AS	Norway	100.00	5,761,515
Cycle Service Nordic OY	Finland	100.00	2,833,877
Cycle Service Nordic AB	Sweden	100.00	3,300,942

## 11 Prepayments

Prepayments consists of prepaid costs.

## 12 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2024 DKK	Due within 12 months 2023 DKK	Due after more than 12 months 2024 DKK	Outstanding after 5 years 2024 DKK
Lease liabilities	3,340,896	2,711,532	18,265,479	2,994,588
	<b>3,340,896</b>	<b>2,711,532</b>	<b>18,265,479</b>	<b>2,994,588</b>

## 13 Deferred income

Deferred income contains contributions that are not recognised as income, until the recognition criteria are met.

## 14 Contingent liabilities

The Parent and the Danish subsidiaries participate in a Danish joint taxation arrangement in which Accel Danmark ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Parent and the Danish subsidiaries are therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for the jointly taxed entities.

## 15 Assets charged and collateral

Bank debt is secured on a charge receivables of a nominal amount of DKK 7,500,000.

Receivables comprises to DKK 87,193,917 at 31.12.2024.

### **16 Related parties with controlling interest**

Related parties with controlling interest wholly owns the shares of the Entity and thus has control over the Entity:

Accell Danmark ApS, Tobaksgården 11, 8700 Horsens  
Accell Nederland B.V., Industrieweg 4, 8444 AR Heerenveen, Netherland  
Accell Group B.V., Industrieweg 4, 8444 AR Heerenveen, Netherland  
Accell Group Holding B.V., Spicalaan 39, 2132 JG Hoofddorp, Netherland  
Sprint Holdco B.V., Spicalaan 39, 2132 JG Hoofddorp, Netherland  
Sprint Midco B.V., Spicalaan 39, 2132 JG Hoofddorp, Netherland  
Sprint IntermediateCo B.V., Spicalaan 39, 2132 JG Hoofddorp, Netherland  
Sprint TopCo B.V., Spicalaan 39, 2132 JG Hoofddorp, Netherland  
Sprint Luxco S.C.A., 2, rue Edward Steichen, L-2540, Luxembourg  
Sprint LuxCo GP S.à r.l., 2, rue Edward Steichen, L-2540, Luxembourg  
KKR Sprint Aggregator L.P., 152928 Canada Inc.,199, Bay Street, Suite 5300, Toronto, Ontario M5L 1B9, Canada

### **17 Transactions with related parties**

Transactions with related parties are only disclosed if they have not been in accordance with the arm´s length principle. All transactions have been on arm´s length conditions.

### **18 Group relations**

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:  
Sprint Luxco S.C.A., 2, rue Edward Steichen, L-2540, Luxembourg

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:  
Accell Danmark ApS., Tobaksgården 11, 8700 Horsens, Danmark.

Copies of the consolidated financial statements of Sprint Luxco S.C.A. may be ordered at the following address:  
Sprint Luxco S.C.A., 2, rue Edward Steichen, L-2540, Luxembourg

Copies of the consolidated financial statements of Accell Danmark ApS. may be ordered at the following address:  
Accell Danmark ApS., Tobaksgården 11, 8700 Horsens, Danmark.
